

Порівняльна таблиця
до проєкту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення зміни до пункту 11 Порядку
укладення, зміни та припинення договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних
гарантій»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
ПОРЯДОК укладення, зміни та припинення договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2018 р. № 410 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 27 листопада 2019 р. № 1073)	
<p>11. Суб'єкт господарювання, який бажає укласти договір з НСЗУ на визначених в оголошенні умовах, до подання пропозиції повинен забезпечити внесення до системи актуальної інформації про:</p> <ol style="list-style-type: none">1) суб'єкта господарювання, місця надання ним медичних послуг та медичне обладнання, зазначене в оголошенні;2) суб'єктів господарювання, які будуть залучені до виконання договору;3) уповноважених осіб та медичних працівників, які будуть залучені до укладення або виконання договору.	<p>11. Суб'єкт господарювання, який бажає укласти договір з НСЗУ на визначених в оголошенні умовах, до подання пропозиції повинен забезпечити внесення до системи актуальної інформації про:</p> <ol style="list-style-type: none">1) суб'єкта господарювання, місця надання ним медичних послуг та медичне обладнання, перелік якого затверджується МОЗ за поданням НСЗУ;2) суб'єктів господарювання, які будуть залучені до виконання договору;3) уповноважених осіб та медичних працівників, які будуть залучені до укладення або виконання договору.

Міністр охорони здоров'я України
«__» _____ 2024 р.



Віктор ЛЯШКО